
 
 

UAB “Itero IT” profesionali kompanija, siūlanti geriausius išmanaus miesto transporto 
sprendimus ir teikianti kokybiškas šių sprendimų įgyvendinimo paslaugas, prie savo komandos 
kviečia prisijungti PHP programuotoją, galintį projektuoti ir kurti "back-end" tipo sistemas.  

Vilniaus miesto gyventojai ir svečiai jau puikiai pažįsta mūsų kurtas sistemas m.Ticket ir 
m.Parking. Šiuo metu vyksta darbai diegiant išmanaus/mobilaus miesto sprendimus ir kituose 
Lietuvos bei užsienio miestuose. Kviečiame Tave tapti jaunos, inovatyvios komandos dalimi ir 
prisidėti savo žiniomis auginant kompaniją bei pačiam augti kartu! 

 Darbo vieta Vilniuje. 

 Darbe naudojame LAMP technologijų stacką su Symfony.  

 Monitoringas - Logstash, Elasticsearch, Kibana. 
 

Techniniai reikalavimai kandidatui: 

 Geros PHP, MySQL žinios; 
 Symfony žinios; 
 Anglų kalbos žinios; 
 LAMP stack; 
 Web servisų projektavimo patirtis. 

Asmeninės savybės: 

 Aistra tobulėjimui; 
 Komandiškumas; 
 Kruopštumas ir atsakingumas;. 
 Komunikabilumas; 
 Meilė mobilioms technologijoms. 

Privalumai būtų, jei kandidatas turėtų: 

 Darbinė patirtis su Symfony; 
 Geros HTML, CSS, JavaScript žinios; 
 RabbitMQ; 
 ELK stack; 
 Memcache; 
 PHPUnit; 
 UML; 
 Linux sistemų žinios; 
 Reikalavimų analizės patirtis ; 
 Rusų kalbos žinios. 

 

 
Siūlome: 

 Galimybę suderinti darbą ir mokslus; 
 Profesinio tobulėjimo galimybes; 
 Pažadame, kad niekada netrūks iššūkių; 
 Puikų biurą bei nemokamą automobilio parkavimą šalia biuro; 
 Penktadienio bandeles ir ne tik; 
 Punktualų atlyginimą; 
 Smagias ir aktyvias įmonės laisvalaikio pramogas. 

Susidomėjus, prašome atsiųsti savo gyvenimo aprašymą adresu info@itero.lt arba skambinti 
telefonu +370 686 35999. 

mailto:info@itero.lt

